vtilēs veniunt non superflue. Et ita intelligitur. ij. q. i. in primis. ¶ Sz an iure actionis vel officio iudicis? Inno. r̄ Ber. tenent vias cōem q̄ ante litis contes. officio iudicis. que post: iure actiōis in. d. c. finem. Ho. sti. tenet q̄ ante et post officio iudicis. Et idē videt fenere ino. de app. sepe. extra de rescrip. c. i. in cle. Et ideo si fuit p̄nunciatiō exceptionem debere admitti: possunt peti expense in quacunḡ parte litis. vt no. inno. i. c. sepe de apel. Et spe. de expen. §. si ante: i. prin. r̄. p̄. i. r̄. p̄. sed qd̄ si tres. r̄. §. nūc videndū. p̄. sed quid si iudex ¶ Quid in cā criminali? Dic̄ deberi: Quis puniat alias succumbēs. j. qui accu. pos. l. qui crimē. i. fi. Et videtur etiam q̄ iure actionis. ¶ Sed qd̄ si iudex non condēnavit sed referuavit condēnationem r̄ taxationē? Glo. videt velle q̄ sufficit r̄ q̄ possit p̄dēnare. vt no. j. de fruc. r̄ li. expen. l. terminato. Et hāc videtur sequi spe. de expen. §. postremo. de excep. §. viso. p̄. qd̄ si reus. Et videt tex. in. d. l. terminato. et. ff. fam. hercis. item labeo. §. sed si regionib⁹ p̄. sed si pure. Sed tutius est q̄ condēmet r̄ taxationem sibi referuet. Et videt quod no. Inno. extra d̄ do. r̄ contu. c. finez. In interlocutorijs tene quod. s̄. scripsi. [Persona cita ta] etiam semel. Et videtur notari i spe. d̄ expen. §. si añ. p̄. sed q̄rif̄ q̄n. Sz quidā vt ia. de arc. q̄n ter fuit cita ta. [Non aliter] Sed an per viā petitiōis p̄nt? Ia. de arc. q̄ nō. Sz ia. de ra. cōtra. p. l. nō ignoret. [Dāna restituat] r̄ caueat extra d̄ do. r̄ cōtu. c. i. l. vi. infra de bo. aucto. iudi. possi. aut. ei qui iurat.

Aut. ¶ Post iura / mentum.

[Delatum] vide modū deferēdi in spe. d̄ expen. §. postremo [Declarat] Quid si nō fuerunt petite? Dic̄ q̄ nihilominus iudex debet condēna

practica.

Si expen. se nō fuerunt petite.

Qualit̄ ob contu. inaciā tenent q̄s ad expen. sas.

Et

Liber Tertius.

re vel absoluere: alioqui facit litem suam. vt i spe. de dispu. z alle. aduo. §. satis. §. quid de fructibus. cū se. Quamuis glo. videtur notare contra. ff. de dam. ifec. l. si quis missum. Sed nunquid in dubio semper absoluere v3 cum presumatur habuisse iustam causā ppter iuramentum calūnie. Accurē. dicit q sic. i aut. v iudi. §. oportet. colla. vij. Idē Ber. et inno. in. c. finem. extra de do. z cōtu. Idem g. decreti. ij. q. j. in primis super verbo expendisse: in fi. gl. S3 hosti. abbas et io. an. et spe. contra. ti. de expen. §. nunc de expensis. circa pri. Quod est veritas. Oportet ergo ex alijs coniecturis deprehendi. q3 forte iustā causā habuit litigādi. ff. si mul. ven. no. l. j. §. interesse.